
洛江区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果实施项目计划完成情况表

序号 乡 项目类型 项目二级类型 项目子类型

1 洛江区 就业项目 务工补助 交通费补助

2 洛江区 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

农村供水保障设
施建设

3 洛江区 乡村建设行动 人居环境整治
农村卫生厕所改
造（户用、公共

厕所）

4 洛江区
巩固三保障成

果
综合保障 接受临时救助

5 洛江区
巩固三保障成

果
综合保障 接受临时救助

6 洛江区 其他 其他 其他

7 河市镇 其他 其他 其他

8 河市镇 产业发展 生产项目 种植业基地

9 河市镇 产业发展 生产项目 光伏电站建设

10 河市镇 产业发展 生产项目 光伏电站建设

11 河市镇 产业发展 配套设施项目
小型农田水利设

施建设

12 河市镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

农村道路建设
（通村路、通户
路、小型桥梁

等）



13 河市镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

14 河市镇 其他 其他 其他

15 河市镇 产业发展 配套设施项目
小型农田水利设

施建设

16 河市镇 产业发展 配套设施项目
小型农田水利设

施建设

17 河市镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

18 河市镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

19 河市镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

20 河市镇 其他 其他 其他

21 河市镇 其他 其他 其他

22 河市镇 其他 其他 其他

23 河市镇 其他 其他 其他

24 河市镇 其他 其他 其他

25 河市镇 其他 其他 其他

26 河市镇 其他 其他 其他



27 马甲镇 产业发展 生产项目
休闲农业与乡村

旅游

28 马甲镇 产业发展 生产项目
休闲农业与乡村

旅游

29 马甲镇 产业发展 生产项目 光伏电站建设

30 马甲镇 产业发展 生产项目 光伏电站建设

31 马甲镇 产业发展 配套设施项目
小型农田水利设

施建设

32 马甲镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

产业路、资源路
、旅游路建设

33 马甲镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

农村供水保障设
施建设

34 马甲镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

35 马甲镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

36 马甲镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

37 马甲镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

38 马甲镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

39 马甲镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

40 马甲镇 其他 其他 其他

41 马甲镇 其他 其他 其他

42 马甲镇 其他 其他 其他



43 马甲镇 产业发展 配套设施项目
小型农田水利设

施建设

44 马甲镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

农村道路建设
（通村路、通户
路、小型桥梁

等）

45 马甲镇 乡村建设行动 农村公共服务

其他（便民综合
服务设施、文化
活动广场、体育
设施、村级客运
站、农村公益性
殡葬设施建设

等）

46 罗溪镇 产业发展 生产项目
休闲农业与乡村

旅游

47 罗溪镇 产业发展 生产项目
休闲农业与乡村

旅游

48 罗溪镇 产业发展 生产项目 光伏电站建设

49 罗溪镇 产业发展 生产项目 光伏电站建设

50 罗溪镇 产业发展 配套设施项目
小型农田水利设

施建设

51 罗溪镇 产业发展 配套设施项目
小型农田水利设

施建设

52 罗溪镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

农村供水保障设
施建设

53 罗溪镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

农村供水保障设
施建设

54 罗溪镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

农村供水保障设
施建设

55 罗溪镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

56 罗溪镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

57 罗溪镇 其他 其他 其他



58 罗溪镇 其他 其他 其他

59 罗溪镇 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

农村道路建设
（通村路、通户
路、小型桥梁

等）

60 虹山乡 产业发展 生产项目 种植业基地

61 虹山乡 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

农村道路建设
（通村路、通户
路、小型桥梁

等）

62 虹山乡 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

63 虹山乡 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

64 虹山乡 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

65 虹山乡 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

66 虹山乡 其他 其他 其他

67 虹山乡 产业发展 生产项目 种植业基地

68 虹山乡 产业发展 生产项目
休闲农业与乡村

旅游

69 虹山乡 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

农村道路建设
（通村路、通户
路、小型桥梁

等）

70 虹山乡 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他

71 虹山乡 乡村建设行动
农村基础设施（含产
业配套基础设施）

其他



洛江区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果实施项目计划完成情况表

项目名称 项目地点
项目投资
概算（万

元）

财政资金
支持金额
(万元)

其中:涉
农整合资
金(万
元)

衔接资金
支持合计

衔接资金
支持中央

洛江区_就业扶贫_2022年洛江区企
业吸纳中西部脱贫人口就业（人社）

洛江区 19 19 0 19 19

洛江区_生活条件改善_2022年洛江
区城乡供水一体化建设项目（水利）

洛江区 80 120 0 120 0

洛江区_生活条件改善_2022年洛江
区低收入农户住房改善提升项目

洛江区 36.6 36.6 0 36.6 0

洛江区_综合保障性扶贫_2022年洛
江区市级财政衔接推进乡村振兴应急

救助项目（农业）
洛江区 5 0 0 0 0

洛江区_巩固三保障成果_综合保障
_2023年度“两节”帮扶慰问

河市镇,
马甲镇,
罗溪镇,
虹山乡

19.9 19.9 0 19.9 0

洛江区_产业项目_2022年洛江区市
定脱贫户帮扶补助项目

洛江区 8.64 8.64 0 8.64 0

洛江区_产业项目_民族团结进步创
建经费

河市镇 15 7 0 7 0

洛江区_产业项目_2022年河市镇厝
斗村畲医药基地建设（民宗）

厝斗村 30 25 0 25 25

洛江区_产业项目_2022年洛江区河
市镇市田村光伏发电项目（农业）

市田村 30 18 0 18 0

洛江区_产业项目_2022年洛江区河
市镇岭客村光伏发电项目（农业）

岭客村 42 25 0 25 0

洛江区_村基础设施_2022年河市镇
炉田村农田灌溉排水渠及机耕路修缮

炉田村 6.5 5 0 5 0

洛江区_村基础设施_2022年度河市
镇新告村游客中心周边景观提升（农

业）
新告村 20 10 0 10 0



洛江区_村基础设施_2022年洛江区
河市镇岭客村旧桥头至旧村部道路两

旁水渠农田灌溉水沟道修缮
岭客村 5 3 0 3 0

洛江区_产业项目_2022年度河市镇
厝斗村畲族文化展示馆二期（民宗）

厝斗村 50 11 0 11 0

洛江区-河市镇_村基础设施_2022
年河市镇市田村大坪底小水坝建设

河市镇 10 5 0 5 0

洛江区-河市镇_村基础设施_2022
年河市镇鸟关村农业基础设施修缮

河市镇 10 5 0 5 0

洛江区-河市镇_乡村建设行动_农村
基础设施（含产业配套基础设施）
_2022年河市镇白洋村文化公园提升

及坂头组道路拓宽提升

白洋村 60 10 0 10 0

洛江区-河市镇_乡村建设行动_农村
基础设施（含产业配套基础设施）
_2022年河市镇东溪流域（俞大猷大

道段）河道清淤整治

河市镇 100 10 0 10 0

洛江区-河市镇_乡村建设行动_农村
基础设施（含产业配套基础设施）
_2022年河市镇厝斗村打造多彩畲寨

厝斗村 30 5 0 5 0

洛江区-河市镇_其他_其他_2022年
河市镇白洋村激情文化广场翻建与光

伏项目建设
白洋村 50 10 0 10 0

洛江区-河市镇_产业项目_2022年
河市镇新告村一村一品

新告村 50 10 0 10 0

洛江区-河市镇_产业项目_2022年
河市镇新告村农田招租

新告村 20 5 0 5 0

洛江区-河市镇_其他_其他_2022年
河市镇俞大猷公园改造提升

河市镇 200 20 0 20 0

洛江区-河市镇_其他_其他_2022年
河市镇陈三五娘主题园（一期）

河市镇 20 10 0 10 0

洛江区-河市镇_其他_其他_2022年
河市镇厝斗村畲族民俗文化展示馆
（二期）布馆及周边景观提升

厝斗村 50 10 0 10 0

洛江区-河市镇_其他_其他_2022年
河市镇油茶基地提升

厝斗村 60 10 0 10 0



洛江区_产业项目_2022年度蔡内村
泉榕古驿道文化公园建设（二期）

蔡内村 62 3 0 3 0

洛江区_产业项目_2022年马甲镇洋
坑村盆景花卉基地（农业）

洋坑村 20 10 0 10 0

洛江区_产业项目_2022年马甲镇后
坂村光伏发电（农业）

后坂村 60 35 0 35 0

洛江区_产业项目_2022年马甲镇西
头村村部顶楼光伏建设（农业）

西头村 50 29 0 29 0

洛江区_村基础设施_2022年马甲镇
前垵村琼脚池堤岸修复加固（农业）

前垵村 20 5 0 5 0

洛江区_村基础设施_2022年度马甲
镇蔡内村团结-池头-产坵道路工程

项目（省级农业）
蔡内村 22 20 0 20 0

洛江区_生活条件改善_2022年度马
甲镇祁山村农村供水保障工程（水

利）
祈山村 35 20 0 20 0

洛江区_村基础设施_2022年马甲镇
新庵村梦马庄园综合提升（农业）

新庵村 60 10 0 10 0

洛江区_村基础设施_2022年马甲镇
蔡内村新联-团结土地整理项目（市

级农业）
蔡内村 24 20 0 20 0

洛江区_乡村建设行动_农村基础设
施（含产业配套基础设施）_2022年
度马甲镇新建村村落路灯亮化工程

（民政）

新建村 18 5 0 5 0

洛江区_乡村建设行动_农村基础设
施（含产业配套基础设施）_2022年
度马甲镇仰恩村饮水管道更换工程

（民政）

仰恩村 23 5 0 5 0

洛江区_村基础设施_2022年度马甲
镇马甲村三斗六池、溪东池维修（市

级一事一议）
马甲村 50 25 0 25 0

洛江区_村基础设施_2022年度马甲
镇祈山村卓厝市头内拣零星道路硬化

（一事一议）
祈山村 30 15 0 15 0

洛江区_产业项目_2022年马甲镇新
建村创业中心楼二次装修（农业）

新建村 55 29 0 29 0

洛江区_产业项目_2022年马甲镇二
甲村旧房屋翻建（农业）

二甲村 50 29 0 29 0

洛江区_产业项目_2022年洛江区马
甲镇科技分馆（农业）

杏川村 150 45 0 45 0



洛江区-马甲镇_产业发展_配套设施
项目_2022年新民村土垅池修复加固

新民村 8.5 4 0 4 0

洛江区-马甲镇_乡村建设行动_农村
基础设施（含产业配套基础设施）
_2022年仰恩村拓宽道路建设便民停

车场

仰恩村 20 10 0 10 0

洛江区-马甲镇_乡村建设行动_农村
公共服务_义山村村部四楼整改修缮

装修
义山村 35 16.86 0 16.86 0

洛江区_产业项目_2022年度罗溪镇
洪四村樱花园（四期）（农业）

洪泗村 50 10 0 10 0

洛江区_产业发展_生产项目_2022
年罗溪镇新东村智慧农业项目（农

村）
新东村 84 45 0 45 0

洛江区_产业发展_生产项目_2022
年罗溪镇大路脚村光伏发电建设项目

（农业）
大路脚村 25 12 0 12 0

洛江区_产业发展_生产项目_罗溪镇
翁山村光伏发电建设项目

翁山村 25 12 0 12 0

洛江区_产业发展_配套设施项目
_2022年罗溪镇大路脚村晏田拦水坝

及水渠修缮项目（农业）
大路脚村 13 10 0 10 0

洛江区_产业发展_配套设施项目_罗
溪镇建兴村村集体土地复垦开发项目

（农村）
建兴村 90 10 0 10 0

洛江区_生活条件改善_2022年度罗
溪镇建兴村农村供水保障工程（水

利）
建兴村 30 30 0 30 0

洛江区_乡村建设行动_农村基础设
施（含产业配套基础设施）_2022年
罗溪镇双合村下田颈尾及尾厝饮水工

程

双合村 16.8 10 0 10 0

洛江区_乡村建设行动_农村基础设
施（含产业配套基础设施）_2022年
罗溪镇钟山村高婆组、宫边组自来水

建设管道铺设工程

钟山村 22 12 0 12 0

洛江区_乡村建设行动_农村基础设
施（含产业配套基础设施）_2022年
罗溪镇双合村农业基础设施项目（农

村）

双合村 15 10 0 10 0

洛江区_乡村建设行动_农村基础设
施（含产业配套基础设施）_2022年
度罗溪镇水土流失综合治理项目（水

利）

罗溪镇 60 40 0 40 0

洛江区_产业项目_2022年度罗溪镇
永生村路灯照明项目（农业）

永生村 30 10 0 10 0



洛江区_其他_其他_2022年罗溪镇
永生村百亩工业区店面项目（农村）

永生村 40 20 0 20 0

洛江区-罗溪镇_乡村建设行动_农村
基础设施（含产业配套基础设施）_
双溪村 东头崎道路及健身场地硬化

罗溪镇 22 10 0 10 0

洛江区_产业发展_生产项目_2022
年洛江区虹山乡炎星休闲农业观光园

项目
前坂村 70 5 0 5 0

洛江区_村基础设施_2022年虹山乡
苏山村皮劳区拓宽硬化（农业）

虹山乡 50 11.49 0 11.49 0

洛江区_村基础设施_2022年虹山乡
前坂村灌溉水沟修缮（农业）

前坂村 5 4 0 4 0

洛江区_村基础设施_2022年虹山乡
松角山村中墘组土地复垦开发、农田

灌溉设施建设（农业）
松角山村 13 10 0 10 0

洛江区_村基础设施_2022年虹山乡
虹山村小宗边灌溉水沟修建（农业）

虹山村 35 10 0 10 0

洛江区_村基础设施_2022年度虹山
乡白凤村夜景亮化工程（农业）

白凤村 5 3 0 3 0

洛江区_产业项目_2022年度虹山乡
农田连片整治项目（农业）

虹山乡 1000 470 0 470 0

洛江区-虹山乡_产业项目_2022年
虹山乡“虹薯”产业基地

虹山乡 500 15 0 15 0

洛江区-虹山乡_产业项目_2022年
虹山乡“凤归巢”人才民宿驿站

虹山乡 500 35 0 35 0

洛江区_乡村建设行动_农村基础设
施（含产业配套基础设施）_2022年
虹山乡前坂村宅内组中间道路硬化及

护栏

前坂村 15 3 0 3 0

洛江区-虹山乡_村基础设施_2022
年虹山乡苏山村校学前班活动场所建

设
苏山村 10 5 0 5 0

洛江区-虹山乡_乡村建设行动_农村
基础设施（含产业配套基础设施）
_2022年虹山乡松角山村老人活动中

心废旧公厕修缮

虹山乡 12 6 0 6 0



洛江区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果实施项目计划完成情况表

衔接资金
支持省级

衔接资金
支持市级

衔接资金
支持县级

衔接资金
支持跨年

项目状态 规划年度
是否纳入
年度项目
实施计划

是否到户
项目

是否村集
体经济项

目

0 0 0 0 完工 2022 是 否

0 120 0 0 开工 2022 是 否

0 0 36.6 0 完工 2022 是 否

0 0 0 0 开工 2022 是 否

0 0 19.9 0 开工 2022 是 是

0 0 8.64 0 完工 2022 是 否

7 0 0 0 完工 2022 是 否

0 0 0 0 完工 2022 是 是

0 0 18 0 完工 2022 是 是

0 0 25 0 完工 2022 是 是

0 0 5 0 完工 2022 是 否

10 0 0 0 完工 2022 是 否



0 3 0 0 开工 2022 是 否

11 0 0 0 完工 2022 是 否

0 0 5 0 开工 2022 是 否

0 0 5 0 开工 2022 是 否

0 10 0 0 开工 2022 是 否 否

0 10 0 0 开工 2022 是 否 否

0 5 0 0 开工 2022 是 否 否

0 10 0 0 开工 2022 是 否 是

0 10 0 0 开工 2022 是 否

0 5 0 0 完工 2022 是 是

0 20 0 0 开工 2022 是 否 否

0 10 0 0 开工 2022 是 否 否

0 10 0 0 开工 2022 是 否 否

0 10 0 0 开工 2022 是 否 否



0 3 0 0 完工 2022 是 否

0 0 10 0 完工 2022 是 是

0 0 35 0 完工 2022 是 是

0 0 29 0 完工 2022 是 是

0 0 5 0 完工 2022 是 否

20 0 0 0 完工 2022 是 否

0 20 0 0 完工 2022 是 否

10 0 0 0 完工 2022 是 否

0 20 0 0 完工 2022 是 否

0 5 0 0 开工 2022 是 否 否

0 5 0 0 开工 2022 是 否 否

0 25 0 0 开工 2022 是 否

0 15 0 0 开工 2022 是 否

0 0 29 0 完工 2022 是 是

0 0 29 0 完工 2022 是 是

0 0 45 0 完工 2022 是 是



0 0 4 0 开工 2022 是 否 否

0 0 10 0 开工 2022 是 否 否

0 0 16.86 0 开工 2022 是 否

10 0 0 0 完工 2022 是 是

0 0 45 0 开工 2022 是 否 否

0 0 12 0 开工 2022 是 否 是

0 0 12 0 开工 2022 是 否 是

0 0 10 0 开工 2022 是 否 否

0 0 10 0 开工 2022 是 否 是

0 30 0 0 完工 2022 是 否

0 10 0 0 开工 2022 是 否

0 12 0 0 开工 2022 是 否

0 0 10 0 开工 2022 是 否 否

0 40 0 0 开工 2022 是 否 否

0 10 0 0 完工 2022 是 否



0 0 20 0 开工 2022 是 否 是

0 0 10 0 开工 2022 是 否 否

0 0 5 0 完工 2022 是 否 否

11.49 0 0 0 完工 2022 是 否

0 0 4 0 完工 2022 是 否

0 0 10 0 完工 2022 是 否

0 0 10 0 完工 2022 是 否

0 3 0 0 完工 2022 是 否

0 470 0 0 完工 2022 是 否

0 15 0 0 开工 2022 是 是

0 35 0 0 开工 2022 是 否

0 3 0 0 开工 2022 是 否 否

0 5 0 0 开工 2022 是 否

0 0 6 0 开工 2022 是 否 否



洛江区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果实施项目计划完成情况表
是否易地
扶贫搬迁
后扶项目

联农带农
机制

是否劳动
密集型产

业

项目主管
部门

项目业主
单位

是否采用
以工代赈

方式

项目批复
时间

计划开始
日期

计划结束
日期

否 带动就业 区人社局 区人社局
2022052

7
2022062

2
2022123

0

否
保障农村
饮水安全

区农水局
洛江水务

公司

2022083
0

2022083
0

2022123
0

否
改善住房

条件
各乡镇

8户低收
入农户

2022062
4

2022060
1

2022123
0

否 应急救助 区农水局 区农水局
2022063

0
2022062

2
2022072

9

否 其他 区农水局 区农水局
2022120

6
2022120

6
2023012

0

否

给予288
户市定脱
贫户帮扶

资金

区农水局 区农水局
2022052

4
2022052

4
2022053

1

否
民族团结

进步
区民宗局 厝斗村

2021112
2

2022062
2

2022123
0

否
增加村财

收入
区民宗局 厝斗村

2021121
5

2022040
1

2022083
1

增加村财
收入，提
升群村农
户生产生
活条件

河市镇政
府

市田村
2022062

4
2022070

1
2022093

0

否

增加村
财，提升
全村农户
生活生产

条件

河市镇政
府

岭客村
2022062

4
2022070

1
2022093

0

否 是
河市镇政

府
炉田村

2022062
4

2022070
1

2022093
0

否
改善村居

环境
新告村

河市镇新
告村

2022011
2

2022010
1

2022123
1



否

实现村民
农耕水利
畅通，减
少旱灾带
来的损
失，增加
农户收入

河市镇人
民政府

岭客村
2022072

7
2022090

1
2022113

0

否

挖掘畲族
文化，展
现畲族历
史，传承
民族习俗

民宗局 厝斗村
2021112

2
2022020

2
2022123

0

否
带动农户
增长增收

农水局 市田村
2022103

1
2022090

1
2022113

0

否
带动农户
增长增收

农水局 鸟关村
2022103

1
2022100

1
2022123

1

否
带动农民
增产增
收,其他

河市镇政
府

白洋村 否
2022102

7
2022010

1
2022093

0

否
带动农民
增产增
收,其他

河市镇政
府

河市镇 否
2022102

7
2022010

1
2022093

0

否
带动农民
增产增
收,其他

河市镇政
府

厝斗村 否
2022102

7
2022010

1
2022093

0

否
带动农民
增产增
收,其他

河市镇政
府

白洋村
2022102

7
2022010

1
2022093

0

否
带动农民
增产增收

河市镇政
府

新告村
2022102

7
2022010

1
2022093

0

否
带动农民
增产增收

河市镇政
府

新告村
2022102

7
2022010

1
2022093

0

否
带动农民
增产增
收,其他

河市镇政
府

河市镇
2022102

7
2022010

1
2022123

1

否
带动农民
增产增
收,其他

河市镇政
府

河市镇
2022102

7
2022010

1
2022123

1

否
带动农民
增产增
收,其他

河市镇政
府

厝斗村
2022102

7
2022010

1
2022093

0

否
带动农民
增产增
收,其他

河市镇政
府

厝斗村
2022102

7
2022010

1
2022093

0



否
促进乡村

旅游
洛江区农

水局
蔡内村

2022072
7

2022070
1

2022103
1

否 发展村财 马甲镇 洋坑村
2022062

4
2022060

1
2022113

0

否 发展村财 马甲镇 后坂村
2022062

4
2022070

1
2022093

0

否 发展村财 马甲镇 西头村
2022062

4
2022070

1
2022123

1

否
改善农田
灌溉设施

马甲镇 前垵村
2022062

4
2022070

1
2022093

0

否

建设水泥
道路，提
升人居环

境

马甲镇人
民政府

蔡内村
2022010

6
2022020

1
2022123

1

否
解决农村
安全饮水

区农水 祈山村 否
2022032

2
2022060

1
2022123

1

否
改善村居

环境
马甲镇

马甲镇新
庵村

2022010
1

2022010
1

2022123
1

否
改善农业
基础设施

马甲镇 蔡内村
2022061

6
2022060

1
2022123

1

否
改善村居
环境,其

他
区民政局

马甲镇新
建村

否
2022061

3
2022102

8
2022112

8

否
改善水
源,其他

区民政局 仰恩村 否
2022061

3
2022111

6
2022123

1

否
改善基础

设施
马甲镇人
民政府

马甲村
2022101

2
2022110

1
2022123

1

否
改善基础

设施
马甲镇人
民政府

祈山村
2022101

2
2022110

1
2022123

1

否 发展村财 马甲镇 新建村
2022062

4
2022070

1
2022113

0

否 发展村财 马甲镇 二甲村
2022062

4
2022070

1
2022123

0

否 发展村财 马甲镇 杏川村
2022062

4
2022070

1
2022123

1



否
改善农田
灌溉设
施,其他

否
马甲镇人
民政府

新民村 否
2022103

1
2022103

1
2022123

1

否
改善农村
人居环
境,其他

马甲镇人
民政府

仰恩村 否
2022103

1
2022103

1
2022123

1

否 收益分红
马甲镇政

府
义山村 否

2022103
1

2022103
1

2022123
1

否
增加村财

收入
罗溪镇洪

四村
罗溪镇洪

四村

2022011
2

2022010
1

2022123
1

否
增加村财
收入,其

他
否

罗溪镇政
府

罗溪镇新
东村

否
2022063

0
2022070

1
2022123

1

否
发展村
财,其他

否
罗溪镇人
民政府

罗溪镇大
路脚村

否
2022063

0
2022080

1
2022113

0

否
增加村财
收入,其

他
否

罗溪镇政
府

罗溪镇翁
山村

否
2022063

0
2022080

1
2022123

1

否
改善农田
灌溉设
施,其他

否
罗溪镇政

府
罗溪镇大
路脚村

否
2022063

0
2022070

1
2022093

0

否
发展村
财,其他

否
罗溪镇政

府
罗溪镇建

兴村
否

2022063
0

2022070
1

2022123
1

否
解决农村
安全饮水

区农水局 建兴村
2022032

2
2022060

1
2022123

1

否 其他 区农水局 双合村 否
2022102

8
2022102

8
2022123

1

否 其他 区农水局 钟山村 否
2022102

8
2022102

8
2022123

1

否
改善村居
环境,其

他

罗溪镇政
府

罗溪镇双
合村

否
2022063

0
2022070

1
2022113

0

否
水土流失
治理,其

他

罗溪镇人
民政府

罗溪镇人
民政府

否
2022110

2
2022110

2
2023063

0

否
提高永生
村人居环

境

罗溪镇永
生村

永生村
2022072

7
2022070

1
2022093

0



否
增加村财
收入,其

他

罗溪镇政
府

罗溪镇永
生村

2022063
0

2022090
1

2023022
8

否
改善农村
人居环
境,其他

罗溪镇人
民政府

罗溪镇双
溪村

否
2022103

1
2022070

1
2022093

0

否

带动10户
低收入农
户增收,
其他

否
虹山乡人
民政府

虹山乡炎
星合作社

否
2022063

0
2022063

0
2022123

1

否
改善村居

环境
虹山乡政

府
虹山乡苏

山村

2022011
2

2022020
1

2022123
1

改善农田
灌溉设施

虹山乡人
民政府

前坂村
2022062

4
2022060

1
2022090

1

改善农田
灌溉设施

虹山乡人
民政府

松角山村
2022062

4
2022060

1
2022093

0

改善农田
灌溉设施

虹山乡人
民政府

虹山村
2022062

4
2022060

1
2022093

0

否
改善村居

环境
虹山乡人
民政府

白凤村
2022072

7
2022080

1
2022093

0

否
改善农田
基础设施

虹山乡
虹山乡人
民政府

2022070
1

2022010
1

2022123
1

否
发展乡村

产业
虹山乡人
民政府

虹山乡人
民政府

2022111
0

2022030
1

2022123
1

否
发展乡村

旅游
虹山乡人
民政府

虹山乡人
民政府

2022111
0

2022030
1

2022123
1

否
改善村居
环境,其

他

虹山乡人
民政府

虹山乡前
坂村

2022102
5

2022103
1

2022123
1

否
改善教学

条件
虹山乡人
民政府

苏山村苏
山小学

2022102
5

2022110
1

2022123
1

否
改善村居
环境,其

他

虹山乡人
民政府

松角山村 否
2022103

1
2022111

4
2022123

1



洛江区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果实施项目计划完成情况表

实际开工
日期

实际完工
日期

是否公开
公示

是否招投
标

验收时间 验收部门
结算金额
（万元）

结算时间 决算方式

2022062
2

2022090
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算

2022070
1 是 否

2022070
1

2022092
2 是 否

2022092
8

本级扶贫
部门

竣工决算

2022062
2 是 否

2022120
6 是 否

2022052
4

2022053
1 是 否

2022053
1 联合验收 竣工决算

2022062
2

2022090
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算

2022041
5

2022083
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算

2022070
1

2022092
9 是 否

2022092
9

本级扶贫
部门

竣工决算

2022070
1

2022092
7 是 否

2022092
8

本级扶贫
部门

竣工决算

2022070
1

2022092
6 是 否

2022092
9

本级扶贫
部门

2022030
1

2022090
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算



2022090
1 是 否

2022020
2

2022090
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算

2022090
1

2022113
0 是 是

2022100
1

2022123
1 是 是

2022103
1 是 否

2022103
1 是 否

2022103
1 是 否

2022103
1 是 否

2022010
1

2022100
1 是 否

2022010
1

2022100
1

2022100
1

本级扶贫
部门

竣工决算

2022103
1 是 否

2022103
1 是 否

2022103
1 是 否

2022110
1 是 否



2022070
1

2022110
1

2022103
1

本级扶贫
部门

审计决算

2022060
1

2022092
7 是 否

2022092
9

本级扶贫
部门

竣工决算

2022070
1

2022092
6 是 否

2022092
9

本级扶贫
部门

竣工决算

2022070
1

2022092
7 是 否

2022092
9

本级扶贫
部门

竣工决算

2022070
1

2022092
7 是 否

2022092
9

本级扶贫
部门

竣工决算

2022060
1

2022090
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算

2022060
1

2022081
0 是 否

2022081
7 联合验收 竣工决算

2022011
4

2022090
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算

2022060
1

2022090
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算

2022093
0 是 否

2022080
5 是 否

2022110
1 否 否

2022110
1 否 否

2022070
1

2022092
7 是 否

2022092
9

本级扶贫
部门

竣工决算

2022070
1

2022092
7 是 否

2022092
9

本级扶贫
部门

2022070
1

2022092
6 是 否

2022092
8

本级扶贫
部门



2022103
1 是 否

2022103
1 是 否

2022103
1 是 否

2022021
0

2022090
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算

2022063
0 是 否

2022070
1 是 否

2022063
0 是 否

2022071
5 是 否

2022063
0 是 否

2022060
1

2022081
7 是 否

2022082
2 联合验收 竣工决算

2022102
8 是 是

2022102
8 是 是

2022063
0 是 否

2022113
0 是 否

2022070
1

2022100
5

2022110
1

本级扶贫
部门

竣工决算



2022063
0 是 否

2022103
1 是 否

2022063
0

2022120
5

本级扶贫
部门

70
2022120

9 竣工决算

2022020
5

2022090
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算

2022070
1

2022082
7 是 否

2022083
0

本级扶贫
部门

2022060
4

2022091
4 是 否

2022092
7

本级扶贫
部门

竣工决算

2022060
1

2022092
1 是 否

2022092
8

本级扶贫
部门

2022080
1

2022093
0

2022092
7

本级扶贫
部门

竣工决算

2022010
1

2022090
1 是 否

2022090
3

本级扶贫
部门

竣工决算

2022030
1 是 否

2022030
1 是 否

2022110
1 是 否

2022110
1

0 是 否

2022103
1 是 否



洛江区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果实施项目计划完成情况表

决算时间
决算金额
(万元)

已报账
(支付)
金额(万

元)

其中:涉
农整合资
金(万
元)

衔接资金
报账合计

衔接资金
报账中央

衔接资金
报账省级

衔接资金
报账市级

衔接资金
报账县级

2022090
2

19 19 0 19 19 0 0 0

80 0 80 0 0 80 0

2022092
7

36.6 36.6 0 36.6 0 0 0 36.6

0 0 0 0

0 0 0 0

2022090
2

8.64 8.64 0 8.64 0 0 0 8.64

2022090
2

15 15 0 7 0 7 0 0

2022090
2

30 30 0 25 25 0 0 0

2022092
9

30 30 0 18 0 0 0 18

2022092
9

42 42 0 25 0 0 0 25

2022092
7

6.5 6.5 0 5 0 0 0 5

2022070
1

20 20 0 10 0 10 0 0



0 0 0 0

2022090
2

50 50 0 11 0 11 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2022100
1

20 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



2022102
7

62 62 0 3 0 0 3 0

2022092
8

20 20 0 10 0 0 0 10

2022092
8

60 60 0 35 0 0 0 35

2022092
8

50 50 0 29 0 0 0 29

2022092
8

20 20 0 5 0 0 0 5

2022070
1

22 22 0 20 0 20 0 0

2022083
0

35 35 0 20 0 0 20 0

2022070
1

60 60 0 10 0 10 0 0

2022071
3

31 24 0 20 0 0 20 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2022092
8

55 55 0 29 0 0 0 29

2022092
8

50 50 0 29 0 0 0 29

2022092
7

150 150 0 45 0 0 0 45



4 0 4 0 0 0 4

0 0 0 0

0 0 0 0

2022090
2

50 50 0 10 0 10 0 0

45 0 45 0 0 0 45

12 0 12 0 0 0 12

12 0 12 0 0 0 12

10 0 10 0 0 0 10

10 0 10 0 0 0 10

2022082
6

30 30 0 30 0 0 30 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2022102
7

30 30 0 10 0 0 10 0



40 0 20 0 0 0 20

0 0 0 0

2022120
9

70 70 0 5 0 0 0 5

2022070
7

50 50 0 11.49 0 11.49 0 0

2022082
8

5 5 0 4 0 0 0 4

2022092
3

13 13 0 10 0 0 0 10

2022092
5

35 35 0 10 0 0 0 10

2022092
3

5 5 0 3 0 0 3 0

2022090
2

1000 1000 0 470 0 0 470 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



洛江区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果实施项目计划完成情况表

衔接资金
报账跨年

结余金额
(万元)

结余衔接
资金(万

元)

是否形成
资产

项目编号

0 0 0
4500000
7156134

35

0 120 40
4500000
7230251

48

0 0 0
4500000
7228685

15

0 0
4500000
7156146

04

0 19.9
4500000
7908775

06

0 0 0
4500000
7148883

02

0 0 0
4500000
7130555

48

0 0 0
4500000
6991271

45

0 0 0
4500000
7189300

03

0 0 0
4500000
7189303

64

0 0 0
4500000
7228156

43

0 0 0
4500000
6993841

69



0 5
4500000
7189319

82

0 0 0
4500000
6991378

43

0 5
4500000
7597188

73

0 10
4500000
7600391

26

0 60
4500000
7604047

13

0 100
4500000
7605420

20

0 30
4500000
7605502

44

0 50
4500000
7603817

82

0 50
4500000
7604275

58

0 0
4500000
7604634

52

0 200
4500000
7605173

72

0 20
4500000
7605315

87

0 50
4500000
7605452

93

0 60
4500000
7621827

32



0 0 0
4500000
7311558

77

0 0 0
4500000
7180006

32

0 0 0
4500000
7180009

34

0 0 0
4500000
7180020

89

0 0 0
4500000
7180058

46

0 0 0
4500000
7048887

92

0 0 0
4500000
7150887

38

0 0 0
4500000
6996298

53

0 -7 0
4500000
7159311

43

0 18
4500000
7424578

02

0 23
4500000
7424726

15

0 50
4500000
7582750

31

0 30
4500000
7584643

55

0 0 0
4500000
7179988

50

0 0 0
4500000
7180003

41

0 0 0
4500000
7180039

91



0 8.5 0
4500000
7639247

76

0 20
4500000
7639575

82

0 35
4500000
7841385

15

0 0 0
4500000
6998312

08

0 84 0
4500000
7229199

02

0 25 0
4500000
7228994

63

0 25 0
4500000
7229199

86

0 13 0
4500000
7229030

05

0 90 0
4500000
7229201

00

0 0 0
4500000
7150892

35

0 16.8
4500000
7853209

25

0 22 12
4500000
7853548

51

0 15
4500000
7229202

20

0 60
4500000
7425876

00

0 0 0
4500000
6999727

41



0 40 0
4500000
7229191

37

0 22
4500000
7602459

90

0 0 0 否

4500000
7228153

92

0 0 0
4500000
6999751

33

0 0 0
4500000
7228118

82

0 0 0
4500000
7228133

33

0 0 0
4500000
7228145

59

0 0 0
4500000
7436804

87

0 0 0
4500000
7176330

17

0 500
4500000
7627773

60

0 500
4500000
7627641

58

0 15
4500000
7560882

99

0 10
4500000
7561016

18

0 12
4500000
7628198

08


